ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

от 16 ноября 2006 г. N 275

О ПРИНЯТИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА

ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ

К РЕШЕНИЮ ДУМЫ ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА ОТ 28.10.2005 N 108

"О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ В ГОРОДЕ ВЛАДИВОСТОКЕ"

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Дума города Владивостока решила:

1. Принять муниципальный правовой акт города Владивостока "О внесении изменений в приложение к решению Думы города Владивостока от 28.10.2005 N 108 "О земельном налоге в городе Владивостоке".

2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе города Владивостока для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

В.В.СУББОТИН